

KNOCO ApS

Sagebyvej 18
4735 Mern

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jens Øjvind Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KNOCO ApS

Sagebyvej 18

4735 Mern

Telefonnummer: 40554433

e-mailadresse: joen@knoco.dk

CVR-nr: 70893916

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Lyngby Hovedgade 96

4735 Mern

DK Region Seeland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger viden og service indenfor ledelse og IT, yder ledelsesrådgivning indenfor forretningsudvikling og driver investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for den primære drift udviser et overskud før skat på 2.485.282 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Aktiviteter indenfor ledelsesrådgivning har bidraget med en væsentlig omsætning.

Samarbejdet med DANSK HR har fungeret efter hensigten. Den aftalte samarbejdsperioden er ophørt.

K/S Carl Gustavgades drift har været som planlagt. Der investeret i tredje fase af opdatering af ejendommen. Selskabet har i årets løb ydet indskud/lån på 375.000 kr.

Kapitalberedskab

Selskabets hovedanpartshaver har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankgæld.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.130.845	1.622.278
Eksterne omkostninger		-429.355	-189.230
Administrationsomkostninger		-64.945	-60.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-475.276
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-374.377
Bruttoresultat		636.545	522.699
Personaleomkostninger		-68.185	-129.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.786	
Resultat af ordinær primær drift		450.574	393.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-246.993	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		348.133	320.319
Andre finansielle indtægter		2.126.342	89.569
Nedskrivning af finansielle aktiver			-185.643
Øvrige finansielle omkostninger		-195.774	-266.040
Ordinært resultat før skat		2.482.282	351.208
Skat af årets resultat		-581.171	-82.533
Årets resultat		1.901.111	268.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.901.111	268.675
I alt		1.901.111	268.675

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger			0
Investeringsejendomme		5.168.584	4.917.444
Materielle anlægsaktiver i alt		5.168.584	4.917.444
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000	240.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		878.630	793.967
Udskudte skatteaktiver		777.514	1.358.685
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.920.644	2.417.152
Anlægsaktiver i alt		7.089.228	7.334.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.124	58.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.485.048	1.804.153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.272	
Andre tilgodehavender		92.049	
Tilgodehavender i alt		1.968.493	1.863.119
Omsætningsaktiver i alt		1.968.493	1.863.119
Aktiver i alt		9.057.721	9.197.715

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		502.000	502.000
Overført resultat		7.550.602	5.649.491
Egenkapital i alt		8.052.602	6.151.491
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			2.405.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.405.424
Gæld til banker		924.348	508.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.214	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.557	131.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.005.119	640.800
Gældsforpligtelser i alt		1.005.119	3.046.224
Passiver i alt		9.057.721	9.197.715